CODICE

NUTS

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

[TC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

ITC47

CPV

452331419

45000000-7

45259000-7

45259000-7

45454000-4

45213220-1

45000000-7

45000000-7

45000000-7

45000000-7

45000000-7

45000000-7

45000000-7

45259000-7

45454100-5

45259000-7

RUP

ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI
ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI

DOTT.
GABRIELE
MARIA BRENCA

ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI

ING. ALBERTO
MERLINI
ING. ALBERTO
MERLINI
ING. ALBERTO
MERLINI
ING. ALBERTO
MERLINI
ING. ALBERTO
MERLINI

TOTALE

DESCRIZIONE INTERVENTO

RIQUALIFICAZIONE E
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
AUTOSTAZIONE

REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO MULTIPIANO
PREALPINO

MANUTENZIONI ORDINARIE
AREE E IMMOBILI

MANUTENZIONI
STRAORDINARIE -
METROPOLITANA

RIQUALIFICAZIONE MENSA
UNIVERSITARIA

DEPOSITO BAGAGLI
AUTOSTAZIONE
REALIZZAZIONE IMPIANTI
FOTOVOLTAICI NELLE AREE
DI DEPOSITO DELLA
METROPOLITANA DI
SANT'EUFEMIA
REALIZZAZIONE E
INSTALLAZIONE DI BARRIERE
ANTIRUMORE SUL
VIADOTTO DELLA STAZIONE
“SANPOLINO"

RELAMPING CORPI
ILLUMINANTI A LED PER
ILLUMINAZIONE TUNNEL E
LINEA DELLA
METROPOLITANA

MESSA IN SICUREZZA
IDRAULICA GARZA NORD E
GARZA SUD

SISTEMAZIONI SUPERFICIALI
DELLA STAZIONE DELLA
METROPOLITANA
SANT'EUFEMIA
RIFACIMENTO TOTEM
METROPOLITANA

TVCC LIVE DAI TRENI AL PCO

LAVORI METROPOLITANA
VARI

RIQUALIFICAZIONE PALAZZO
MO.CA

PARZIALIZZAZIONE LUCI
STAZIONE

REVISED 2022

2.443.807,52 €

139.712,97 €

1.167.978,18 €

239.750,00 €

605.438,51 €

75.288,30 €

53.523,76 €

610.189,19 €

200.000,00 €

41.646,96 €

380.736,95 €

1.877.729,49 €

3.5650.000,00 €

1.521.144,12 €

254.435,57 €

13.161.381,52 €

| REVISIONE PROGRAMMAZIONE DEI LAVORI TRIENNIO 2022 - 2024

REVISED 2023

268.890,87 €

4.412.398,59 €

1.653.040,22 €

1.420.000,00 €

= €

20.412,80 €

2.431.778,53 €

2.341.376,12 €

220.000,00 €

2.969.454,78 €

1.283.002,11 €

- €
- €
7.180.000,00 €
10.427,00 €

= €

24.210.781,02 €

REVISED 2024

11.062.848,08 €

602.500,00 €

320.000,00 €

= €

10.000,00 €

1.650.000,00 €

5.327.199,00 €
= @

= €

18.972.5647,08 €

16/09/2022



